
 

 

Uchwała nr 11/II/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: poparcia kandydatury Pana prof. dr. hab. Jana Potempy do Nagrody Heisiga 

za wybitne i nowatorskie osiągnięcia naukowe oraz zgłoszenia kandydatów 

na recenzentów kandydatury Pana prof. dr. hab. Jana Potempy 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego popiera kandydaturę Pana prof. dr. hab. Jana Potempy 

do Nagrody Heisiga za wybitne i nowatorskie osiągnięcia naukowe przyznawanej 

po przeprowadzeniu konkursu ogłaszanego przez Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zgłasza następujących kandydatów na recenzentów 

kandydatury Pana prof. dr. hab. Jana Potempy do Nagrody Heisiga za wybitne i nowatorskie 

osiągnięcia naukowe: 

1) prof. dr. hab. Wiesława Gruszeckiego – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie; 

2) prof. dr. hab. Macieja Żylicza – Prezesa Fundacji na rzecz Nauki Polskiej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


